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مرگ دختر 21 ساله در تصادف 
سخنگوی آتش نشانی تهران از تصادف شدید در اتوبان 
ج خبر داد که در پی آن یک زن جوان در آتش سوزی  کر
خودرو جان خود را از دست داد. سیدجلال ملکی اظهار 
کرد: یک مورد حادثه تصادف بین دو دستگاه خودرو در 
ج، قبل از خروجی بزرگراه  غرب به شرق آزادراه تهران ـ کر
ستاری به سازمان آتش نشانی اعلام شد. وی افزود: در این 
تصادف یکدستگاه خودروی سواری ساینا با دو سرنشین 
مرد و یکدستگاه خودروی پژو با یک سرنشین خانم جوان 
حدودا 21 ساله با همدیگر برخورد کردند. پیش از رسیدن 
آتش نشانان، دو سرنشین خودروی ساینا درحالی که 
کز درمانی  دچار مصدومیت شده بودند رهاسازی و به مرا
منتقل شدند. سخنگوی سازمان آتش نشانی پایتخت با 
بیان اینکه در این حادثه، خودروی پژو دچار آتش سوزی 
شده بود، گفت: سرنشین خانم در داخل خودرو محبوس 
شده بود، آتش نشانان همزمان با خاموش کردن خودرو، 
عملیات رهاسازی راننده را انجام دادند که مشخص شد 
خانم جوان بر اثر شدت جراحات وارده، جان خود را از 

دست داده است.

قاتل متواری دستگیر شد
سیستان  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
35 ساله در  و بلوچستان از دستگیری قاتل شهروند 
شهرستان دشتیاری خبر داد. سرهنگ علیرضا دلیری 
گفت؛ در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر 
قتل عمد شهروند 35 ساله در یکی از محلات شهرستان 
گاهان این شهرستان  دشتیاری، بلافاصله تیمی از کارآ
در محل وقوع جنایت حاضر شدند. سرهنگ دلیری 
گاهان در محل مشخص شد مقتول با  افزود؛ با حضور کارآ
یک سلاح گرم به قتل رسیده و بلافاصله از محل متواری 
شده اند. که در نهایت با انجام اقدامات تخصصی پلیسی، 
قاتل در سطح شهرستان شناسایی و پس از 16 روز زندگی 
کلاشنیکف  مخفیانه به همراه یک قبضه سلاح جنگی 
یک تیغه خشاب و یک قبضه سلاح کلات کمری کشف 
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین  شد.  دستگیر  و 
خاطرنشان کرد؛ علت وقوع قتل اختلافات ملکی عنوان 
شده و پلیس در راستای تامین امنیت و احقاق حق و 
حقوق شهروندی به ویژه جرایم خشن از هیچ تلاشی 

دریغ نخواهد کرد.

کامی سارق در سرقت میلیاردی نا
گفت: با تماس  فرمانده انتظامی شهرستان فریدن 
به موقع یک شهروند با پلیس، سارق طلاجات به ارزش 
کام و در عملیات ماموران دستگیر  13 میلیارد ریال نا
شد. سرهنگ جواد افشاری بیان داشت: در پی تماس 
شهروندی با فوریت های پلیسی 110 و دریافت این گزارش 
مردمی مبنی بر حضور مشکوک فردی در یک منزل، 
بلافاصله ماموران انتظامی برای بررسی دقیق موضوع 
به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: با حضور ماموران 
انتظامی و با بررسی دقیق و انجام تحقیقات میدانی 
مشخص شد سارق وارد منزل یک شهروند شده که ضمن 
هماهنگی ماموران با مرجع قضائی، این فرد در محل 
دستگیر می شود. فرمانده انتظامی شهرستان فریدن با 
کامی سارق در سرقت 242 گرم طلا به ارزش  اشاره به نا
13 میلیارد ریال خاطرنشان کرد: متهم این پرونده پس از 
تشکیل پرونده مقدماتی برای انجام اقدامات قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شد.

کــوتــاه

دستگیری 3  نفر از عاملان قتل 
رئیس دادگاه عمومی بخش الوار گرمسیری 
گفت: 3 نفر از عاملان قتل راننده  اندیمشک 
خودروی شوتی در روستای پل زال، با دستور 
کمتر از 24 ساعت دستگیر شدند  قضایی در 
و تلاش برای دستگیری سایر عوامل مربوط 
به پرونده ادامه دارد. فرشاد اسدی اصل بیان 
کرد: پس از دریافت گزارشی مبنی بر سرقت یک 
خودروی شوتی در روستای پل زال که به درگیری 
کشته شدن راننده خودرو منجر شده بود،  و 
دادستانی ورود کرد. پل زال، روستایی از توابع 
بخش الوار گرمسیری شهرستان اندیمشک است. 
وی گفت: پس از بررسی صحنه جرم، با توجه به 
شناسایی عوامل قتل، دستور قضایی صادر و سه 
نفر از آنان در کمتر از 24 ساعت دستگیر شدند. 
اسدی اصل افزود: تحقیقات برای بررسی ابعاد 
دیگر پرونده و دستگیری سه نفر دیگر از متهمان 

ادامه دارد.

3 نفر در رابطه با کودک آزاری 
دستگیر شدند

انتظامی  فرمانده  اطلاع رسانی  مرکز 
آذربایجان غربی اعلام کرد: سه نفر شامل یک مرد 
و 2 زن در رابطه با کودک آزاری منجر به فوت در 
بوکان دستگیر شدند. مرکز اطلاع رسانی فرمانده 
انتظامی آذربایجانغربی اعلام کرد: به دنبال وقوع 
یک فقره کودک آزاری منجر به فوت در شهرستان 
بوکان، عوامل انتظامی وارد عمل شده و سه نفر 
به اتهام عاملان اصلی این کودک آزاری دستگیر 
شدند. طبق اعلام این مرکز متهمان برای رسیدگی 
به مراجع قضایی معرفی شدند. به گفته برخی 
شاهدان محلی این کودک که دختربچه 6 ساله 
کن محله »زیبا شهر« بوکان بود با آثار کبودی  و سا
و سوختگی در بدن و خونریزی شدید به بخش 
اورژانس بیمارستان شهید قلی پور بوکان منتقل 
کز  شده بود و به دلیل شدت جراحت به یکی از مرا
بیمارستانی در ارومیه اعزام شد و سرانجام به علت 
شدت جراحت جان خود را از دست داده است. 
این منابع اعلام کردند که این کودک آزاری توسط 
پدر این کودک و نامادری وی انجام شده است و 
این 2 نفر به همراه زن دیگری که گمان می رود در 

این اقدام نقش داشته باشد، دستگیر شدند.

دستگیری سارقان سیم و کابل 
فرمانده انتظامی زرند از کشف 300 کیلو سیم و 
کابل مس سرقتی و دستگیری 2 سارق درعملیات 
گاهی این شهرستان خبر داد.  ماموران پلیس آ
سرهنگ محسن شیخ زاهدی اظهار داشت: در 
پی وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل برق 
در شهرستان زرند، کشف سرقت ها در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس 
گاهی با انجام بررسی های تخصصی و تحقیقات  آ
میدانی 2 نفر سارق را در این رابطه شناسائی و 
پس از هماهنگی  قضائی و برپایی ایست و بازرسی 
در محور مواصلاتی شهرستان با کمک نیروهای 
بسیج، وانت سارقان را قبل از خروج از حوزه 
متوقف و راننده و سرنشین آن را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان زرند با بیان اینکه 
در بازدید از خودروی  سارقان 300 کیلو سیم و 
کابل مس سرقتی کشف شد، گفت: سارقان پس 
از تشکیل پرونده با دستور قضائی روانه زندان 

شدند.

گاهی فراجا از دستگیری 2  معاون مبارزه با سرقت پلیس آ
کز  سارق حرفه ای زن و کشف 60 فقره جیب بری از بانوان در مرا
کبری اظهار  شلوغ سطح شهر خبر داد. سرهنگ محمدرضا ا
کرد: در پی افزایش جیب بری و کیف زنی در سطح شهر یکی 
از استان های مرکزی که باعث نارضایتی عمومی شده بود، 
گاهی قرار گرفت. وی  گاهان پلیس آ موضوع در دستور کار کارآ
افزود: با انجام اقدامات فنی، پلیسی و اطلاعاتی مشخص شد 
دو زن در ایستگاه های خطوط BRT به صورت تکی یا دو نفره 
از شلوغی پیش آمده سوءاستفاده کرده و اقدام به جیب بری 
و کیف زنی از بانوان می کنند. معاون مبارزه با سرقت پلیس 
گاهان با استفاده از سامانه های  کارآ گفت:  گاهی فراجا  آ
موجود، هویت متهمان را شناسایی و ضمن هماهنگی های 
قضایی آنها را شناسایی و دستگیر کردند. وی با بیان اینکه 
سارقان حرفه ای در بازجویی ها به کار خود اعتراف کردند، 
ادامه داد: تعداد 60 نفر از شکات که همگی بانوان بودند، در 
مواجهه حضوری با متهمان مورد شناسایی واقع و پرونده 
به همراه سارقان جهت سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع 
قضایی قرار گرفت. براساس گزارش سایت پلیس، سرهنگ 
کبری ضمن توصیه به شهروندان به اینکه هنگام حضور  ا
در مکان های شلوغ و پر رفت و آمد از گذاشتن پول زیاد و 

مدارک مهم در داخل کیف خودداری کنید، خاطرنشان کرد: 
هموطنان قبل از سوارشدن به اتوبوس و مینی بوس، بلیت و 

ج کردن کیف پول و یا  پول خود را آماده کرده تا مجبور به خار
محتویات جیب خود در میان ازدحام جمعیت نشوند.

دستگیری 2 سارق حرفه ای زن 

برداشت از حساب شهروندان با ارسال لینک آلوده
تبادل  و  تولید  فضای  پلیس  رئیس 
از  برداشت  از  سمنان  استان  اطلاعات 
حساب شهروندان با ارسال لینک آلوده 
خبر داد. سرهنگ دوم حجت ا... جاویدپور 
اظهار کرد: درپی وصول یک فقره پرونده 
قضایی به پلیس فتای استان مبنی بر اینکه 
کی پس از دریافت لینک آلوده تحت  شا
عنوان ابلاغیه قضایی و کلیک روی آن، 610 
میلیون ریال از حسابش به صورت غیرمجاز 
برداشت شد، رسیدگی به موضوع در اختیار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: 
پلیس  ماموران  مجدانه  پیگیری های  با 
حساب  از  کسرشده  مبلغ  استان،  فتای 
کی در کمترین زمان ممکن به شهروند  شا
مالباخته برگردانده شد. جاویدپور نصب 

بدافزار را عامل دسترسی متهم به حساب 
کاربران  که  کرد  توصیه  و  دانست  کی  شا

گاهی و دانش  فضای مجازی ضمن ارتقای آ
خود در خصوص نحوه استفاده از تجهیزات 

هوشمند از نصب برنامه های ناشناخته 
و بخصوص نصب هرگونه برنامه در قالب 
ناشناس  منابع  از  ارسالی  لینک های 
خودداری کنند. وی از شهروندان و کاربران 
کرد: حتما به  فضای مجازی درخواست 
سرشماره های ارسالی پیامک دقت کرده و 
کز دولتی به هیچ عنوان  گاه باشند که مرا آ
از شماره شخصی اقدام به ارسال محتوا 
نمی کنند. رئیس پلیس فتا استان سمنان 
در پایان از شهروندان خواست در صورت 
مواجه شدن با موارد مشکوک و مجرمانه 
فوریت های  سامانه  طریق  از  را  مراتب 
سایبری به شماره 0۹63۸0 یا سایت پلیس 
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گزارش کنند.

موبایل قاپ حرفه ای به دام افتاد
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از دستگیری یک سارق موبایل قاپ با اعتراف به 23 فقره 
ج ا... اسداللهی اظهار داشت: پس از وقوع چند  سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فر
فقره موبایل قاپی در سطح شهرستان فردیس و ایجاد احساس ناامنی بین شهروندان، موضوع 
گاهی این شهرستان  شناسایی و دستگیری سارق با حساسیت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آ
قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام تحقیقات میدانی در مناطق وقوع سرقت و به کارگیری 
اقدامات پلیسی موفق به شناسایی یک سارق حرفه ای در این زمینه شده و با هماهنگی مقام 
قضائی در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. رئیس پلیس فردیس خاطرنشان ساخت: 
متهم در تحقیقات تکمیلی به 23 فقره موبایل قاپی در شهر فردیس اعتراف کرد. سرهنگ 
اسداللهی در پایان با اشاره به اینکه متهم جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل 
داده شد، بیان داشت: بسیاری از سرقت های تلفن همراه به واسطه عدم توجه مالباختگان به 
نکات پیشگیری از سرقت است، لذا از شهروندان درخواست داریم از مکالمه های طولانی مدت با 

تلفن همراه در معابر عمومی که باعث جلب توجه سارقان شود، خودداری نمایند.

ح  دستگیری عامل ضرب و جر

کشف  ۱۰ هزار لیتر سوخت

فرمانده انتظامی رفسنجان گفت: فردی که با حضور در یک دفتر کاری اقدام 
به ضرب و جرح 2 خانم در این محل کرده بود لحظاتی پس از تماس با 110 دستگیر 
شد. سرهنگ امیرسبتکی بیان کرد: در پی گزارش یک مورد نزاع و درگیری در یکی 
از نقاط شهر رفسنجان و با حضور فوری ماموران انتظامی در محل مشخص شد 
یک مرد جوان با حضور در دفتر کار یک خانم اقدام به ضرب و جرح 2 خانم کرده و 
از این محل خارج شده است. وی افزود: در این راستا ماموران با تحقیقات میدانی 
و شناسایی هویت فرد موردنظر موفق شدند این فرد را دستگیر و سلاح سرد به کار 
رفته در درگیری را نیز کشف کنند که پرونده تشکیل و به مراجع قضایی ارسال شده 
است. به گزارش ایرنا منابع محلی اعلام کرده بودند یک نفر در رفسنجان به 2 خانم 
که یکی از آنها وکیل بوده حمله کرده بوده که موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت؛ 
کز درمانی تحت مراقبت قرار گرفتند و حال آنان مساعد گزارش شده  خانم ها در مرا
است. رفسنجان در فاصله 100 کیلومتری شمال غرب مرکز استان کرمان قرار دارد.

کشف 10 هزار   فرمانده انتظامی آبادان از 
در  خودرو   2 توقیف  و  قاچاق  گازوئیل  لیتر 
داد.  خبر  شهرستان  این  پلیس  عملیات 
ماموران  گفت:  کشوری  کیومرث  سرهنگ 
کلانتری 13 قدس هنگام گشت زنی در سطح 
خودروی  یکدستگاه  به  استحفاظی  حوزه 
ایسوزو مشکوک و آن را متوقف کردند. فرمانده 
انتظامی اظهار کرد: در بازرسی از این خودرو، 
چهار هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف و راننده آن 
نیز دستگیر شد. وی افزود: با اعتراف راننده به 
فعالیت در زمینه قاچاق سوخت و با هماهنگی 
قضایی، ماموران مخفیگاه وی را بازرسی کردند 
که طی آن 6 هزار لیتر گازوئیل دیگر که در یک 

انبار دپو شده بود کشف و ضبط شد. سرهنگ 
کشوری بیان کرد: همچنین در این عملیات 
یک دستگاه کامیون حامل سوخت قاچاق نیز 

توقیف و صاحب انبار دستگیر شد. فرمانده 
انتظامی آبادان اظهارکرد: متهمان به دادسرا 

معرفی شدند.


